役員変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社では取締役会にて役員改選が行われ、新役員がそれぞれ就任いたし

ましたのでお知らせ申し上げます。

つきましては新体制のもと、社員一丸となって社業発展に尽くしてまいりますので、何とぞ

倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

                                                  謹白

   令和五年四月

                                 ＹＩＤＡＴＥＣ日本株式会社

代表取締役     孫 桐民

代表取締役   孫 桐民 （昇任）

取締役      安 将 （社長を兼任）

取締役      王 剛 （重任）

取締役      李 震洲  （代表取締役兼社長を退任）